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27 Mayıs Darbesi'nin ardından Yassıada yargılamaları sonrası idam edilen Başbakan Adnan
Menderes, Dışişleri Bakanı Fatin Rüştü Zorlu ve Maliye Bakanı Hasan Polatkan ölümlerinin 55.
yılında Anıt Mezar'da düzenlenen programla anıldı. Törende konuşan İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu, anıt mezar inşa edildiği günden bu yana her 17 Eylül'de 3 demokrasi şehidini anmak üzere
toplandıklarını ancak bugün farklı bir gururla bir araya gelindiğini söyledi.

ERDOĞAN'A SAHİP ÇIKACAĞIZ

Cumhurbaşkanlığı seçimleri nedeniyle gittiği Aydın'daki bir anısını da paylaşan Bakan Soylu,
Recep Tayyip Erdoğan kürsüde konuşurken 70-75 yaşlarında bir vatandaşın, kolundan çekerek
kendisine bir şey anlatacağını söylediğini anlattı. Soylu, “Söylediği cümleler sanki büyük
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kütüphanelerden süzülmüş ve insanlık tarihine emanet edilen cümleleri gibiydi. Dedi ki
'Rahmetli Menderes'i elimizden aldılar anlayamadık, çıraktık. Rahmetli Özal'ı çok örselediler,
kalfaydık bunu tam hissedemedik ama evlat merak etme, biz bu güzel adamı, kıymetli
Cumhurbaşkanımızı, Recep Tayyip Erdoğan'ı onlara vermeyeceğiz, çünkü bu millet bugün usta
olmuştur.' O gün söylenen sözlerin 15 Temmuz'da bir gerçeklik olarak karşımıza çıkacağını hiç
düşünmezdim” diye konuştu.

HİKAYELER AYNI İSİMLER FARKLI

Aşama aşama elde edilen demokratik gelişmeyi, hukuk üstünlüğünü, kalkınmayı ve
vatandaşların hayat standartlarının yükseltilmesini geri alabilmek için neler ortaya
konulduğunu bildiklerini dile getiren Soylu, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Dikkat edin
hikayeler hep aynı, hiç değişmiyor. Arkasındakiler, bu tiyatroyu oynayanlar belki farklı isimler,
FETÖ gibi, PKK gibi, KCK gibi DAEŞ gibi ve türlü türlü her gün isim değiştiren örgütler bunlar
ama bilmenizi istiyorum ki oynatıcılar hep aynı, onun için uyanık olmalı, geleceğimize sahip
çıkmalı ve ülkemizin özgürlüğünü, zenginliğini ve ülkemizin gelişmişliğini her gün artırabilme
hedefinde olmalıyız."

15 TEMMUZ KOCAMAN BİR GELECEK OLUŞTURDU

"Bugün muzaffer bir milletin anlayışıyla buradayız" diyen Soylu şöyle devam etti: "Yani, aynısını
15 Temmuz'da yine bu milletin başına getirmeye çalışanlara karşı dik duran, tanklara karşı
liderini vermeyen, demokrasiyi tanklara mahkum etmeyen ve F16'ların, helikopterlerin ortaya
koymuş oldukları cinayetlere karşı bedenini bu milletin geleceğine emanet eden kimisi
dostumuz olan, kimini tanıdığımız ama kimini tanımadığımız fakat öteki dünyada şefaatine
sığındığımız o insanlara aynen şu gün mezarının başında bulunduğumuz insanlar gibi
minnettarız ve şükran duyuyoruz. Bu bir karakterdir. İşte bu karakter geleceğimizin en önemli
teminatıdır. Evet, 15 Temmuz bize koskocaman bir gelecek oluşturdu, hem de koskocaman ve 27
Mayıs'ta açılan bir parantezi 15 Temmuz'da bu millet kendi eliyle beraber onurlu ve asil bir
şekilde kapattı."

Hepsi Yassıada'da yargılansın

Törende konuşan Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysali ise, “Şehitlerimizin idam
edilişinin, Yassıada'da hukuksuz yargılamayla vicdanlarımızın kanadığı günden bugüne her yıl
acılarımızı tazeliyoruz. Darbelerin bu büyük millete tarihi yürüyüşünü kesintiye uğratmak
adına yaptığını, bu ülkenin birliğini, beraberliğini hedef alanların önce demokrasimizi hedef
aldığını da biliyoruz” dedi. Halkın 15 Temmuz'da kahramanca bir direniş göstererek
demokrasiye sahip çıktığını belirten Uysal, şunları kaydetti: “27 Mayıs'ta bedel ödemeyi göze
almış olabilseydik ne 12 Eylüller, ne 30 Martlar, ne 28 Şubatlar ne de 15 Temmuzlar yaşanırdı. 27
Mayıs'ta açılmış olan bu parantezi gönlümüze nakşettiğimiz Yassıada'yı hukuksuz
yargılamaların yapıldığı bir yer olmaktan çıkartarak, tarihin ön verdiği bir yer haline
dönüştürebilmemiz için kamuoyu önünde Demokrat Parti olarak talebimiz, 15 Temmuz



darbecilerinin Yassıada'da yargılanmasıdır.”

Hayırla yad edilecekler

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da Menderes'in idamının 55. yılı dolayısıyla bir mesaj
yayımladı. Erdoğan, mesajında, “Ülkemizin gelişmesinde, ilerlemesinde ve
demokratikleşmesinde önemli rol oynayan seçkin devlet adamı Adnan Menderes, siyasi
hayatımızda ve milletimizin gönlünde silinmez izler bırakmıştır. Türkiye'nin demokrasi
tarihine damga vuran mümtaz şahsiyetlerden biri olan merhum Başbakan Menderes, ülkemize
ve milletimize hizmetleriyle her zaman hayırla yad edilecektir. Aramızdan ayrılışının 55. yıl
dönümünde Adnan Menderes'e Allah'tan rahmet diliyor, yakınlarını ve milletimizi en kalbi
duygularımla selamlıyorum” ifadelerine yer verdi.

Yol göstermeye devam ediyorlar

Başbakan Binali Yıldırım da Menderes ve arkadaşlarının ölüm yıldönümü için bir mesaj
yayınladı. Adnan Menderes'in, Türkiye'nin daha müreffeh, daha demokratik, daha modern bir
yapıya kavuşması yolunda tarihi dönüşüme öncülük eden önemli bir devlet adamı olduğunu
belirten Yıldırım, “Milletimizin kalbinde müstesna bir yeri olan merhum Menderes'in
demokrasi ve kalkınma mücadelesinde attığı cesur adımlar, bizler için yol gösterici olmaya
devam etmektedir” değerlendirmesinde bulundu.
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